Ffrater Bartholomeus de Canalibus, monachus predicti monasterii, 
constituit plenam pitanciam fieri in crastino Sancti Eymundi pro qua 
dedit mille solidos Barchinone, de quibus decem quarterie frumenti 
censuales empte fuerunt, silicet, in manso de les Clotes de Pontons 
novem quaterie, et reliqua una a la Lacuna de Castelleto.

Excellentissimus dominus Iacobus, bone memorie rex Aragonum, 
qui sepultus est in monasterio Populeti constituit plenam pitanciam 
fieri in dicto monasterio Sanctarum Crucum dominica vicesima 
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secunda post festum Sancte Trinitais, pro qua dedit viginti milia 
solidorum Barchinone; et debet fieri hec pitancia in predicta 
dominica et in tribus sequentibus, silicet, dominica vicesima tercia 
et dominica vicesima quarta et dominica vicesima quinta.

Omnibus pateat quod ffrater Ugo, monachus monasterii 
Sanctarum Crucum adquisivit omnes castlanias castri de Ramoneto 
tam prece quam precio et de voluntate dompni Ianuarii, abbatis, 
de redditibus illarum castlaniarum constituit pitanciam de melle 
fieri ter in ebdomada per totum Adventum Domini, sicut fuit 
ordinatum anno Domini ·Mº·CC·LXIXº·.

Ffrater Guillermus Baylo legavit monasterio Sanctarum 
Crucum sexcentos sexaginta quinque solidos. Item Petrus Ierona, 
mimus domini regis dimisit eidem monasterio quingentos solidos 
ob salutem et remedium animarum eorum, pro quibus dompnus 
Petrus Alegre, abbas monasterii supra dicti cum assensu et voluntate 
totius conventus constituit plenam pitanciam que fiat perpetuo 
dominica tercia adventus domini in quaquidem cellerarius maior 
arrovam et mediam dare de bonis congruis teneatur.

Domina Raymunda de Osona constituit pitanciam fieri in 
predicto monasterio quintadecima die mensis decembris pro qua 
dedit quatuordecim solidos censuales quos emit a Berengario 
Sabern in Villa Francha apud Pelegrines et habet monasterium 
ibi alios quindecim solidos censuales.

De licencia et assensu dompni Ianuarii, abbatis predicti 
monasterii, ffrater Petrus de Pedros, monachus, qui de bonis et 
pecuniis sibi collatis a parentibus suis, emit certos redditus in 
loco et castro de Altariba et de Malacara. Voluit et assignavit in 
perpetuum omnes illos redditus infirmitorio predicti monasterii. Ita 
videlicet quod frater infirmarius, qui pro tempore fuerit, annuatim 
recipiat illos redditus de quibus emat vel faciat zucarum rosatum ad 
servicium infirmorum predicti monasterii, prout aparet in instrumento 
inde facto ·IIIIº· idus octobris anno Domini ·Mº·CC·LXXVIº·.

Anno Domini ·Mº·CC·XCIº· Raymundus de Monteolivo et 
Berengarius, filius Berengarii de Monteolivo, defuncti, votum 
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fecerunt et promissionem in manibus dompni Bonanati, abbatis 
huius monasterii, eligentes sepulturam corporibus suis in claustro 
iam dicti monasterii, ubi corpora suorum predecessorum de 
Monte Olivo iam supulta sunt, et sic obtulerunt corpora sua post 
eorum obitum, domino Deo et beatissime Dei genitrici Marie, 
presentibus testibus ad hoc vocatis domino Iacobo de Villafrancha, 
canonico Barchinone et fratre Gillermo de Bayona, monacho, dicti 
monasterii.

Anno Domini ·Mº·CCCC·XXXXIIº· illustrissima domina Maria, 
regina Aragonum, consors serenissimi domini regis Alfonsi, cum 
esset personaliter in presenti monasterio, tempore reverendi fratris 
Guillelmi Blanch, abbatis dicti monasterii, comendans se ornonibus 
abbatis et conventus huius monasterii, et confessor iam dicte 
domine regine dominus Bartholomeus Paschasii et domina vidua 
de Montpalau, hii omnes rogaverunt et pecierunt fieri familiares 
et participes in omnibus bonis ornonibus sacrificis que fiunt in 
hoc monasterio, et de consensu iam dicti abbatis et conventus 
fuerunt acceptati sicut petierant. Ideo habeatis eos recomissos tam 
in vita quam in morte.

a. Ratllat camisas.

IANUARIUS

A. Circucisio Domini. Guillermus Gros, canonicus Vicensis, consti-
tuit plenam pitanciam pro qua dedit in emptione mansi de Pax 
centum morabatinos.

B. Petrus Lena, donatus, constituit plenam pitanciam dominica 
post Circumcisionem pro qua dedit mille solidos.

C. Octave sancti Iohannis. Ffrater Raymundus Calvo, capellanus 
domini regis, constituit plenam pitanciam pro qua dedit mille 
solidos in opere monachorum.

D. (en blanc).
E. Vigilia. Raymundus de Castropolio, civis Ilerde, constituit ple-

nam pitanciam pro qua dedit mille solidos Barchinonensis.
AF. Epiphania. Ffiat anniversarium pro anima fratris Vitalis de Bla-

nis, qui dedit de decem mille solidos pro opere retabuli maioris 
monasterium.

G. Bernardus Iudicis constituit plenam pitanciam prima dominica 
post Epiphaniam pro qua dedit mille solidos.

A. Serenissimus dominus rex Petrus constituit plenam pitanciam 
iuxta predictam ordinationem.

B. (en blanc).
C. Guillermi episcopi et confessor. Ffrater Guillermus de Balsarenys 

constituit plenam pitanciam pro Bernardo, nepote suo, qui dedit 
in emptione dominicature vinearum de Guardia Pratorum octin-
gentos solidos.

D. (en blanc)
E. (en blanc)